شنبه 28 مرداد 1391 - 29 رمضان 1433 - 18 آگوست 2012

امپراتور بیزانس در اسارت آلب ارسلان ...

**امپراتور بیزانس در اسارت آلب ارسلان**

940 سال پیش در روز 19 اوت سال 1071 میلادی لشکر امپراتور بیزانس توسط سپاهیان آلب ارسلان ، پادشاه سلجوقی در ملازگرد در نزدیکی دریاچه وان در ارمنستان درهم شکسته شد و دیوژینوس ، امپراتور بیزانس به اسارت آلب ارسلان ، پادشاه سلجوقی درآمد.